
 
 

UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej działek poprzez wyłączenie z użytkowania 

 Na podstawie art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostródzie, Rada Gminy 
Ostróda, uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza z użytkowania działkę ewidencyjną nr 129/49 
o pow. 0,0180 ha, położoną w obrębie Lubajny. 

2. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza z użytkowania działkę ewidencyjną nr 128/75 o pow. 
0,0748 ha, położoną w obrębie Lubajny. 

3. Obszar gruntu, o którym mowa w ust. 1 i 2, przedstawia załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostróda 

 
 

Marek Husar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5720



Załącznik do uchwały Nr X/60/2024

Rady Gminy Ostróda

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5720


	UCHWAŁA NR X/60/2024 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 2


		2024-12-17T08:51:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




